हुने स्थान

खर्च
शीर्षक स्रोत लक्ष इकाई

विनियोजन
पहिलो त्रैमासिक दोस्रो त्रैमासिक तेस्रो त्रैमासिक चौथो त्रैमासिक जम्मा

सुनिश्चतता र दिगोपनाका
लागि व्यवस्थापन खर्च

५६ बिषादी सचेतना कार्यक्रम २२५२९ नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान
चालु ४ N/A २५,०००.०० २५,०००.०० २५,०००.०० २५,०००.०० १,००,०००.००

५७

सुनौला हजार दिनका
विपन्न महिलाको पोषण
सुधारको लागि
आयआर्जन अनुदान

२२५२९ युरोपियन युनियन - शसर्त अनुदान
चालु १ N/A ०.०० ०.०० ६,२५,०००.०० ०.०० ६,२५,०००.००

५८

सम्भाव्य उत्पादनको
उत्पादकत्व र बजार
प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका
लागि कम्तिमा ५ जनाको
समुहमा प्रबिधि
हस्तान्तरण